ТОПЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26.06.2015                                                                                                                     № 13
с. Топчиха

О внесении изменения в  Положение о комитете по финансам, налоговой и кредитной политике администрации Топчихинского района Алтайского края, утвержденное решением районного Совета депутатов от 26.12.2014 № 30
В целях упорядочения деятельности комитета по финансам, налоговой и кредитной политике администрации Топчихинского района Алтайского края, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Топчихинский район Алтайского края, районный Совет депутатов, решил:
1. Внести изменение в Положение о комитете по финансам, налоговой и кредитной политике администрации Топчихинского района Алтайского края, утвержденное решением районного Совета депутатов от 26.12.2014 № 30, изложив пункт 5.3. в следующей редакции:

«5.3. Структуру Комитета составляют:

отдел учета и отчетности;

бюджетный отдел;
отдел налогов и доходов;

отдел информатизации;

главный контролер-ревизор;

централизованная бухгалтерия.»
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную  комиссию по бюджету и вопросам местного самоуправления.
Глава района                                                                                              Е.В. Лунько